Учетный номер___

Зачислить ребёнка в группу________ Директору

с «___»_______________2021 год  МБОУ «Начальная школа  №15»

______________Т.В. Лактина  Лактиной Татьяне Валентиновне

«___»_________________2021г.   от___________________________

проживающих по адресу:

г.Нефтеюганск, __мкр, дом__, кв.___

контактный телефон:______________

Заявление

о принятии ребёнка в общеобразовательное учреждение

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество (при наличии),

(дата рождения ребенка)

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

___________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)

___________________________________________________________________
(адрес места пребывания, места фактического проживания ребёнка)

на обучение по

                   (образовательной/адаптированной образовательной)

программе дошкольного образования, в группу общеразвивающей

направленности с «___»__________20___г. Предоставить изучение

_______________языка как родного языка.

Мать (опекун,усыновитель): ____________________________________________
   (нужное подчеркнуть)              (фамилия, имя, отчество родителя (при наличии) законного представителя) ребёнка

___________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________
(адрес электронной почты, контактные телефоны ( при наличии) родителя  (законного представителя)

Отец (опекун,усыновитель): ____________________________________________
   (нужное подчеркнуть)               (фамилия, имя, отчество родителя (при наличии) законного представителя) ребёнка

___________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________
(адрес электронной почты, контактные телефоны ( при наличии) родителя  (законного представителя)

______________                                         ___________________________
(дата)                                                                         (подпись родителя (законного представителя)

Уведомляю о потребности моего ребенка_____________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии)

_______________________________________________________________________________________

в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования  и (или) в создании специальных условий для организации обучения

и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии) на основании заключения психолого—

медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по

адаптированной образовательной программе МБОУ «Начальная школа №15».

________                          __________                   ___________________________
       (дата)                                             (подпись)                                    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 С Уставом МБОУ «Начальная школа №15», с лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельство о государственной

аккредитацией, с приказом Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска «О закреплении территорий за

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города

Нефтеюганска», с основными образовательными программами  и локальными

актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

________        __________                                     ___________________________
  (дата)                      (подпись)                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________        ___________                                        _____________________________
   (дата)                        (подпись)                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

________        __________                                     ___________________________
  (дата)                      (подпись)                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________        ___________                                        _____________________________
   (дата)                        (подпись)                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 Обязуюсь своевременно сообщать в МБОУ «Начальная школа №15» об

изменении фамилии, имени ребёнка, адреса проживания, контактного телефона

о наличии (отсутствии) права на льготу по предоставлению места для ребёнка в

общеобразовательном учреждении.

________        __________                                     ___________________________
  (дата)                      (подпись)                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________        ___________                                        _____________________________
   (дата)                        (подпись)                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 Лист ознакомления с локальными и нормативно-правовыми актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности

_________________________________________________________________________________

                                       ФИО родителей (законных представителей)

Ознакомлены со следующими документами:

1.Приказ департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска

«Об организации работы по предоставлению компенсации части родительской платы за присмотр и

уход за детьми муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»;

2.Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц;

3.Правила приема на обучение граждан по образовательным программам дошкольного образования

в МБОУ «Начальная школа №15»;

4.Положение о порядке  оформления, возникновения, приостановления и прекращения

образовательных отношений между МБОУ «Начальная школа №15» и обучающимися и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся;

5.Порядок и условий осуществления перевода и отчисления обучающихся из МБОУ

«Начальная школа №15, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность  по образовательным программам

соответствующего уровня и направленности;

6.Правила внутреннего распорядка  воспитанников (родителей (законных представителей) в МБОУ

«Начальная школа №15»;

7.Положение об организации питания воспитанников и обучающихся в МБОУ «Начальная школа

№15»;

8.Положение об Управляющем совете МБОУ «Начальная школа №15»;

9.Положение об общем  родительском собрании МБОУ «Начальная школа №15»;

10.Положение о групповом родительском собрании МБОУ «Начальная школа №15»;

11.Порядок учета мнения совета учащихся и совета родителей (законных представителей) при

принятии локальных нормативных актов, затрагивающих интересы обучающихся МБОУ «Начальная

школа №15»;

12.Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме дошкольного образовательного

учреждения;

13.Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и их исполнении в Учреждении.

«______»__________20____г.              ______________ /  ___________________________________

                                                                 _____________ / ____________________________________

                                          Подпись       /ФИО родителей (законных  представителей)

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR10012575/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu

	Учетный номер___